4.07.01 . 20

Kegiatan : Pengembangan/Perekayasaan/ Penerapan/Pengoperasian dan Evaluasi Kebijakan Bidang Sosial, Ekonomi dan Budaya4.07 . 4.07.01 . 20 . 05

Lokasi Kegiatan : Balitbangda Kabupaten Balangan

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00 

Jumlah Tahun n : Rp192.927.800,00 (Seratus sembilan puluh dua juta sembilan ratus dua puluh tujuh ribu delapan ratus rupiah)

Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00 

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA  BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR TARGET KINERJATOLOK UKUR KINERJA

Persentase hasil penelitian dan pengembangan bidang sosial, ekonomi dan pemerintahan untuk dijadikan 

bahan pertimbangan dan tindak lanjut pemangku kebijakan